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Actas De La Santa Sede 

rraslado de Mons. Cesar Ma. Guerrero de la Diocesis de Lin-
gayen a la Archidiocesis de Manila como Obispo auxiliar 
de la misma. 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

Venerabili Fratri CAESARI GUERRERO, hactenus Epis-
opo Lingayensi, electo Episcopo titulari Limisensi et Auxiliari 
todierni Archiepiscopi Manilensis, salutem et apostolicambene-
Lictionem.. Pro supremi apostolatus officio, quo universo chris-
iano orbi praesidemus, illud etiam curare debemus, ut Sacro-
urn Antistities, qui ob iustas causes in suo pastorali munere 
,beundo auxilio indiggant`habeant aliquando Auxiliares Epis-
opos, qui•validum sibi quean •adiumentum praebere. Hisce au-
ra Episcopis solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum eccle- 

• 
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siarum conferre titulis, quae virtutum splendore et rehgionis 
prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine 
et iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Volemtes ita-
que Nos venerabilem Fratrem Michaelem O'Doherty, metropoli-
tanae Ecclesiae Manilensis Archiepiscopum ob iustas causas et 
de eius consensu sollerti donare adiutore, ac Tibi id munus corn-
mittere, de venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardina-
hum consilio, Te suprema Ncstra auctoritate eius Episcopum 
Auxiliarem renunciamus et constituimus, ut de eiusdem consen-
su et licentia pontificalia exercere ac cetera pastoralia munera 
in urbe ac tota Manilensi archidioecesi obire possis ac valeas. 
Te igitur a vinculo Cathedralis Ecclesiae de Lingayen, cui hu-
cusque praefuisti Episcopus, de apostolicae Nostrae potestatis 
plenitudine absolvimus ac de eorumdem Cardinalium consilio ad 
titularem episcopalem Ecclesiam Limisensem, in Provincia By-
zacena, cuius titulum uti Archiepiscopalem b.m. Franciscus Maf-
fei Archiepiscopus gerebat, per ipsius obitum in praesenti va-
cantem, transferimus eiusque Tibi titulum adsignamus cum om-
nibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi 
huic dignitati inhaerentibus. Volumus insuper ut, ceteris quoque 
impletis de iure servandis, antequam muneris Tibi crediti pos-
sesionem capias, in manibus alicuius quem malueris catholici An-
tistitis, gratiam et communionem cum Apostolica Sede habentis, 
catholicae fidei professionem et praescriptum fidelitatis iura-
mentum iuxta statutas formulas emittere, harumque exempla-
ria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad 
Sacram Congregationem Consistorialem quantocius transmitte-
re omnino tenearis. Firmam autem spem fiduciamque concipi-
mus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Ecclesia 
Manilensis per tuam cum suo Archiepiscopo assiduam coopera-
tionem taumque studium fructuosum prospera in spiritualibus 
ac temporalibus increments suscipiat. Datum Romae apud S. 
Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo septi- 
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fva, die sexta decima mensis Decembris, Pontificatus Nostri 
Irmo sexto decimo.—A. L. 

• (sign.) FR. THOMAS PIUS 0. P. CARD. BOGGIANI 
• Cancelbrius S.R.E. 

(sign.) FRANCISCUS HANNIBAL FARRATTI Protono. Ap. 

(sign.) VINCENTIUS BIANCHI CAGLIESI, Prot. Ap. 

(slim.) CAN. ALFRIDUS LIBERATI, Canc. Apost. Adiutor a Studiis. 

"Expedita" 
• • 

	die vigesima nona Deoembris 
Anno "sextodecimo" 

(sign.) ALFRIDUS MARINI PLUMBATOR. 

ALOISIUS TRUSSARDI 
Reg. in Canc. Ap.—Vol. LVIII—No. 41 

(sign.) A. MARINI Scriptor Ap.licus 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 
DECRET 

Statuta generalia Piae Unionis Cleri pro Missionibus, 
revisa ac recognita, approbantur. 

Piae Unionis Cleri pro Missionibus Statuta Generalia, huius 
'S. C. de Propaganda Fide auctcritate a D. 1926 prcmulgata, 
Atentis Unionis incrementis, ab Eminentissimis Patribus huius 

Congregationis, in Plenariis Comitiis die 8 martii p.e. habi-
;is, opportune revisa ac recognita fuerunt, prout in texto huic 
Decreto adnexo facile patet. Eminentissimorum vero Patrum 
;ententiam Ssmus D. N. Pius Div. Pil bov. Papa XI, in audientia 
Iiei 9 martii, Sibi ab infrascripto huius S. C. Secretario 

omnino probavit et textum Statutorum hic adnexufn ra-
;um habuit, praesens Decretum ad rem edi iubens. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem S. C. de Propaganda 
Fide, die 14 "aprilis, in SoLemnitate S. Ioseph, a D. 1937. 

• P. Card. FUNfASONI-BIONDI, Praefectus 
+ S. 

+ C. CONSTANTINI, Archiep. tit. Teodos. 
• 
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STATUTA GENERALIA 
PIAE UNIONS CLERI PRO MISSIONIBUS, 

I. De natura et fine 

1. Pia Unio Cleri pro Missionibus est Consociatio sacer-
datum ad sacras Ecclesiae missiones adiuvandas instituta, prout 
num. 4 declaratur. 

Eadem, a S. Sede probata et favoribus aucta, a S. Con-
gregatione de Propaganda Fide omnino dependet. 

2. Beatissimam Virginem Mariam, Apostolorum missio-
numque Reginam patron= veneratur ac sub ei'as singulari pa-
trocinio finem sibi propositum prosequitur. 

3. Pia Unio ad normam canonis 708 Cod. iur. can. in sin-
gulis dioecesibus erigenda. 

4. Haec Pia Unio sibi proponit animos sacerdotum gen-
tium conversionis amore accendere, ut per ipsos universus pu-
pulus christianus studio erga missiones catholicas inflammetur 
et ita Ecclesia universa concurrat ad regnum Christi per orbem 
dilatandum. 

Insuper studet ut acatholicorum omnium ad unitatem Ec-
clesiae reditus foveatur, cum omnium christianorum conditio sit 
magni momenti ad ethnicorum conversionem obtinendam. 

5. Unio Cleri pro Missionibus non est novum quodam 
Opus missionale ad fidelium oblationes colligendas institutum 
neque pro fine habet aliorum Operum missionalium guberna-
tionem sibi assumere, licet operam impendat ad fidelium ani-
mos disponendes ita ut omnibus Operibus missionalibus pro vi-
ribus succurrant.